
志
度
寺

長
尾
寺

大
窪
寺

S h i d o j i

N a g a o j i

屋
島
寺

八
栗
寺

Y a s h i m a j i

Y a k u r i j i

O k u b o j i

結願

84

86

85

88

87

　 　 　 良 い 旅 に 。 良 い ご 縁 に 。

東
讃
五
大
寺
ま
い
り

願
い
を
結
ぶ
旅

141

37

30

36
36

14

377 377

377

こ
と
で
ん
志
度
線

●

ことでん志度駅

ことでん原駅

ことでん房前駅

ことでん
塩屋駅

ことでん
八栗新道駅

ことでん
潟元駅

ことでん
屋島駅

ことでん
古高松駅

ことでん
八栗駅

ことでん
大町駅

JR
讃岐牟礼駅

JR八栗口駅
JR古高松南駅

JR屋島駅

JR志度駅

志度中

鴨庄

志度

前田西町

新田町
高松町

立石

西村

王子

高松自動車道

高松自動車道

幸田池

県道志度山川線

造田宮西

造田是弘

志 度 湾

オレンジタウン駅

造田駅

三木町
長尾東

ことでん長尾線 長尾駅

至高松市

至高松空港

熊田池

塚原橋

石神池

二股池

前山

来栖渓谷

前山ダム公園

結願の里
「産直市」
「天体望遠鏡博物館」

丸井古墳

徳 島 県

多和

弁慶の力石

護摩山

槙川庚申さん

十六丁石

十五丁石

細川家住宅

高地蔵

亀鶴公園

からふろ

へんろ橋
（長尾橋）

大師の水
女体山

大窪トンネル

大
窪
寺

県
道
志
度
山
川
線

一心庵

極楽寺

宗林寺

三重の滝

安松の道標
長
尾
寺

広瀬橋

玉泉寺

当願堂

願興寺

ゴルフ場

霊芝寺

岡田牛養
屋敷碑

岡田神社

五剣山（八栗山）

獅子ノ霊厳

壇ノ浦古戦場

志度IC

自性院

地蔵寺

文

志
度
寺

八
栗
寺

屋
島
寺

N

さぬき三木IC高松東IC

J
R
高
徳
線

屋
島
ド
ラ
イ
ブ
ウ
ェ
イ

さぬき市役所

18 28

8

7

2717

1635
15

37
36

1930

31 29

26

14
6

131211

538

22

32

10
21

1

20
2

9

3

4

24 2523

3433

東讃五大寺まいり周辺地図
良 い 旅 に 。良 い ご 縁 に 。

新屋島水族館
四国村
石の民俗資料館
ジョージ ナカシマ記念館
平賀源内旧邸・薬草園
平賀源内記念館
おへんろ交流サロン
道の駅ながお

広瀬旅館
高柳旅館
たいや旅館
冨士屋
いしや旅館
旅館いせだ
あづまや旅館
ながお路
長尾総合公園コテージ
旅館野田屋竹屋敷
民宿八十窪

わら家
山田家
郷屋敷
かき焼きわたなべ
かき焼きかくれ家
かきの山
いせだ（海鮮料理）
うどん亭いわせ
野田屋竹屋敷
八十八庵
野田屋
飛猿閣

道の駅源平の里むれ
風月堂
アイナふろーりあん
つるや本舗
松井栄松堂
和菓子孝子堂

詠智会

TEL.087-841-2678
TEL.087-843-3111
TEL.087-845-8484
TEL.087-870-1020
TEL.087-894-5513
TEL.087-894-1684
TEL.0879-52-0208
TEL.0879-52-1022

TEL.087-841-1836
TEL.087-845-1516
TEL.087-894-0038
TEL.087-894-1175
TEL.087-894-0021
TEL.087-894-7778
TEL.0879-52-2415
TEL.0879-52-3084
TEL.0879-52-4166
TEL.0879-56-2288
TEL.0879-56-2031

TEL.087-843-3115
TEL.0120-04-6522
TEL.087-845-9211
TEL.087-894-8676
TEL.087-894-3836
TEL.087-880-7649
TEL.087-894-5211
TEL.0879-52-5089
TEL.0879-56-2288
TEL.0879-56-2160
TEL.0879-56-2028
TEL.0879-56-2032

TEL.087-845-6080
TEL.087-894-1067
TEL.087-894-3625
TEL.0879-52-2272
TEL.0879-52-2246
TEL.0879-52-2157

TEL.087-894-0372

●
●
●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●

●

観　光

宿　泊

食　事

お土産

表　装

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

一般社団法人 さぬき市観光協会
〒769-2195｠香川県さぬき市志度5385-8　　          

詳しくはさぬき市観光協会ホームページで

https://sanuki-kanko.jp/

観光・宿泊・お食事等のお問い合わせは

087-894-1601
発行日：令和3年1月

公式
Instagram

公式
Facebook

※各施設、店舗等について地図が略図のため実際の場所と多少異なる場合がございます。
　ご了承下さい。


