



願いを結ぶ旅

東讃五大寺まいり



84 屋島寺
Yashimaji



85 八栗寺
Yakuriji



86 志度寺
Shidoji



87 長尾寺
Nagaoji



88 大窪寺
Okuboji

結願



良い旅に。良いご縁に。

良い旅に。良いご縁に。

東讃五大寺まいり周辺地図

観光	1	新屋島水族館	TEL.087-841-2678
	2	四国村	TEL.087-843-3111
	3	石の民俗資料館	TEL.087-845-8484
	4	ジョージ ナカシマ記念館	TEL.087-870-1020
	5	平賀源内旧邸・葉草園	TEL.087-894-5513
	6	平賀源内記念館	TEL.087-894-1684
	7	おへんろ交流サロン	TEL.0879-52-0208
	8	道の駅ながお	TEL.0879-52-1022
宿泊	9	広瀬旅館	TEL.087-841-1836
	10	高柳旅館	TEL.087-845-1516
	11	たいや旅館	TEL.087-894-0038
	12	富士屋	TEL.087-894-1175
	13	いしや旅館	TEL.087-894-0021
	14	旅館いせだ	TEL.087-894-7778
	15	あづまや旅館	TEL.0879-52-2415
	16	ながお路	TEL.0879-52-3084
	17	長尾総合公園コテージ	TEL.0879-52-4166
	18	旅館野田屋竹屋敷	TEL.0879-56-2288
	19	民宿八十窪	TEL.0879-56-2031
食事	20	わら家	TEL.087-843-3115
	21	山田家	TEL.0120-04-6522
	22	郷屋敷	TEL.087-845-9211
	23	かき焼きわたなべ	TEL.087-894-8676
	24	かき焼きかくれ家	TEL.087-894-3836
	25	かきの山	TEL.087-880-7649
	26	いせだ(海鮮料理)	TEL.087-894-5211
	27	うどん亭いわせ	TEL.0879-52-5089
	28	野田屋竹屋敷	TEL.0879-56-2288
	29	八十八庵	TEL.0879-56-2160
	30	野田屋	TEL.0879-56-2028
	31	飛猿閣	TEL.0879-56-2032
お土産	32	道の駅源平の里むれ	TEL.087-845-6080
	33	風月堂	TEL.087-894-1067
	34	アイナふろーりあん	TEL.087-894-3625
	35	つるや本舗	TEL.0879-52-2272
	36	松井栄松堂	TEL.0879-52-2246
	37	和菓子孝子堂	TEL.0879-52-2157
	38	詠智会	TEL.087-894-0372

※各施設、店舗等について地図が略図のため実際の場所と多少異なる場合がございます。ご了承下さい。

観光・宿泊・お食事等のお問い合わせは

一般社団法人 さぬき市観光協会

〒769-2195 香川県さぬき市志度5385-8 ☎087-894-1601

詳しくはさぬき市観光協会ホームページで

<https://sanuki-kanko.jp/>



発行日：令和3年1月